

PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Dostawy energii elektrycznej na potrzeby obiektów zarządzanych przez MP GK Sp. z o.o w Choszcznie na rok 2016” wpłynęły następujące pytania:

1. Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem dotrzymania terminu związania ofertą.

2. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf C1X, G1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź:

Regulacja powyższych zapisów jest zawarta w §7 ust. 9 wzoru umowy stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ.

3. Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź:

ENEA S.A.

4. Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE (dekadowy, miesięczny, dwumiesięczny)?

Odpowiedź:

Miesięczny i dwumiesięczny.

5. Czy okres rozliczeniowy jest zgodny z miesiącem kalendarzowym?

Odpowiedź:

Nie. Okresy rozliczeniowe są różne.

6. Czy będzie to pierwsza, czy kolejna zmiana sprzedawcy dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź:

Będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy.

7. Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia zamianu sprzedawcy w wersji elektronicznej Exel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;

- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE

Odpowiedź:

Wszystkie informacje niezbędne do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy zostały zawarte w SIWZ oraz w załącznikach. Wszystkie umowy zostały wypowiedziane i przestają obowiązywać zgodnie z terminami określonymi w SIWZ.

8. Wnosimy o ustalenie ekwiwalentnej kary za odstąpienie od umowy z winy Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi podstaw do zmiany zapisów umowy.

Prezes Zarządu

Ireneusz Siódmak